ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  18 марта    2021 года  № 16/165
п.Хомутовка

	О даче согласия на прием в муниципальную собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области  из государственной собственности Курской области  движимого имущества

На основании обращения  комитета образования и науки  Курской области от 17.02.2021г. №04.1-07/1897, в  соответствии с   Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Хомутовского района  Курской области, утвержденным Решением Представительного Собрания  Хомутовского района  Курской области от  24 декабря 2010 года №16/109, Уставом муниципального района «Хомутовский район»  Курской области, Представительное Собрание Хомутовского района Курской области   РЕШИЛО:
1.   Дать согласие на прием  из государственной собственности Курской области в собственность муниципального района «Хомутовский район» Курской области  движимого имущества согласно перечню, указанному в приложении №1 к настоящему решению.

2. Администрации Хомутовского района  обеспечить принятие соответствующих нормативных актов по приему в муниципальную собственность муниципального района  «Хомутовский район» Курской области  движимого имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области  http://хомутовский-район.рф   в сети «Интернет».
Председатель Представительного Собрания

Хомутовского района Курской области                                        Т.Н.Иванина
Глава Хомутовского района
Курской области                                                                              Ю.В.Хрулёв
Приложение №1

 к решению Представительного Собрания

Хомутовского района

 от 18.03.2021 г. № 16/165
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, изымаемого из оперативного управления комитета образования  и науки Курской области и передаваемого в муниципальную собственность муниципальных образований Курской области
	№

п/п
	Наименование имущества
	Кол-во, шт
	Балансовая стоимость, руб.
	Год изготовления ТС
	Наименование муниципального образования Курской области, которому передается имущество(наименование общеобразовательного учреждения, за которым закрепляется имущество)

	1.
	Специальный, автобус для перевозки детей FordVIN Х2FXXXESGXLY56268 модель №двигателя UHR5 LY56268
	1
	2385 000,00
	2020
	Муниципальное образование «Хомутовский район» Курской области (муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

МКОУ «Хомутовская средняя общеобразовательная школа имени героя Советского Союза  Н.И.Сечкина »